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安全領域 S=1:50

○　遊具の安全に関する規準JPFA-SP-S:2014に適合した製品とする。
○　ISO 9001:2015認証取得企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 SPマーク表示認定企業の製品とする。

○　(一社)日本公園施設業協会 団体賠償責任保険に加入した製品とする。

○　本製品の設計図面の変更、模倣を禁止する。

品番

DA-4001-01

DA-4001-02

DA-4001-03

DA-4001-04

DA-4001-05

DA-4001-06

DA-4001-07

イエロー

レッド

ブルー

オレンジ

グリーン

ベージュ

ブラウン

○　内田工業（株）製品または同等以上とする。

○　ステンレスはＳＵＳ３０４とする。

○　設置する上で、安全領域を確保する事とする。

○　遊具の対象年齢は、３～６才とする。
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日 付

安全領域を示す

ポリエチレン回転成形

ステンレスφ21.7 t=2.0

再生クラッシャラン
（RC-40）基礎

充填モルタル 1:3
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